
Documento: 117197827   |    Título de Nomeação

Titulo de Nomeação 807, de 31 de dezembro de 2024

Processo SEI 6010.2024/0004810-8

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Nomear a senhora EUNICE APARECIDA DE JESUS
PRUDENTE, RF 883.949.2, para exercer o cargo de Secretária
Municipal, Ref. SM, da Secretaria Municipal de Justiça, vaga
17280.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 31 de
dezembro de 2024 , 471°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

Prefeito

o seguinte documento público integra este ato 117123670

Documento: 117197838   |    Título de Nomeação

Titulo de Nomeação 808, de 31 de dezembro de 2024

Processo SEI 6010.2024/0004810-8

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Nomear a senhora ANGELA VITAL GANDRA DA SILVA
MARTINS, RG 5127642XXX, para exercer o cargo de Secretária
Municipal, Ref. SM, da Secretaria Municipal de Relações
Internacionais, vaga 40.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 31 de
dezembro de 2024 , 471°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

Prefeito

o seguinte documento público integra este ato 117123694

Documento: 117197851   |    Título de Nomeação

Titulo de Nomeação 809, de 31 de dezembro de 2024

Processo SEI 6010.2024/0004810-8

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Nomear o senhor ORLANDO MORANDO JUNIOR, RG
22.351.XXX-4, para exercer o cargo de Secretário Municipal, Ref.
SM, da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, vaga 430.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 31 de
dezembro de 2024, 471°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

Prefeito

o seguinte documento público integra este ato 117123713

Documento: 117197935   |    Título de Nomeação

Titulo de Nomeação 810, de 31 de dezembro de 2024

Processo SEI 6010.2024/0004810-8

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Nomear o senhor CELSO JORGE CALDEIRA, RG 6.006.XXX-
X, para exercer o cargo de Secretário Municipal, Ref. SM, da
Secretaria Municipal de Transporte e Mobilidade Urbana, vaga
11275.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 31 de
dezembro de 2024 , 471°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

Prefeito

o seguinte documento público integra este ato 117123754

Documento: 117197992   |    Título de Nomeação

Titulo de Nomeação 811, de 31 de dezembro de 2024

Processo SEI 6010.2024/0004810-8

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Nomear o senhor SIDNEY LUIZ DA CRUZ, RG 24.867.XXX-0,
para exercer o cargo de Secretário Municipal, Ref. SM, da
Secretaria Municipal de Habitação, vaga 2176.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 31 de
dezembro de 2024 , 471°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

Prefeito

o seguinte documento público integra este ato 117189338

Documento: 117198006   |    Título de Nomeação

Titulo de Nomeação 812, de 31 de dezembro de 2024

Processo SEI 6010.2024/0004810-8

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Nomear o senhor MILTON VIEIRA PINTO, RF 755.818.0, para
exercer o cargo de Secretário Municipal, Ref. SM, da Secretaria
Municipal de Inovação e Tecnologia, vaga 11819.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 31 de
dezembro de 2024 , 471°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

Prefeito

o seguinte documento público integra este ato 117189606

Documento: 117198011   |    Título de Nomeação

Titulo de Nomeação 813, de 31 de dezembro de 2024

Processo SEI 6010.2024/0004810-8

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Nomear o senhor JOSE ANTONIO SILVA PARENTE, RG
35.249.XXX-4, para exercer o cargo de Secretário Municipal, Ref.
SM, da Secretaria Municipal de Cultura e Economia Criativa, vaga
12403.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 31 de
dezembro de 2024 , 471°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

Prefeito

o seguinte documento público integra este ato 117189871

Documento: 117198045   |    Título de Nomeação

Titulo de Nomeação 814, de 31 de dezembro de 2024

Processo SEI 6010.2024/0004810-8

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Nomear o senhor RODRIGO HAYASHI GOULART, RG
28.601.XXX-8, para exercer o cargo de Secretário Municipal, Ref.
SM, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e
Trabalho, vaga 13512.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 31 de
dezembro de 2024, 471°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

Prefeito

o seguinte documento público integra este ato 117189893

Documento: 117198056   |    Título de Nomeação

Titulo de Nomeação 815, de 31 de dezembro de 2024

Processo SEI 6010.2024/0004810-8

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Nomear o senhor FABIO PORTELA SAVIETTO, RG
29.358.XXX-4, para exercer o cargo de Secretário Especial, Ref.
SM, do Gabinete do Prefeito, vaga 16373.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 31 de
dezembro de 2024 , 471°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

Prefeito

o seguinte documento público integra este ato 117190020

Documento: 117198066   |    Título de Nomeação

Titulo de Nomeação 816, de 31 de dezembro de 2024

Processo SEI 6010.2024/0004810-8

RICARDO NUNES, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E :

Nomear a senhora REGINA CELIA DA SILVEIRA SANTANA,
RF 858.565.2, para exercer o cargo de Secretária Municipal, Ref.
SM, da Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania,
vaga 13617.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 31 de
dezembro de 2024 , 471°da fundação de São Paulo.

RICARDO NUNES

Prefeito

o seguinte documento público integra este ato 117190367

4 - São Paulo, 70 (001) ___________________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 1 de janeiro de 2025


